CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 20/2021
ASSUNTO: Solicito Emenda Parlamentar ref. Recursos financeiros para
construção de muro na Escola Municipal localizada na comunidade de Vila
Amanda Baldim/MG.

Baldim, 11 de fevereiro de 2021.

Exmo.Sr.
Leandro Genaro
Deputado Estadual

Excelentíssimo Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
solicitar de Vossa Excelência que seja viabilizado através de indicação recursos
financeiros no valor de 15.000,00( quinze mil reais) para construção de muro
ao redor da Escola Municipal da comunidade de Vila Amanda, munícipio de
Baldim-MG, a qual encontra-se sem nenhuma proteção e segurança ao redor
do prédio.

                 Sem mais quero externar neste momento a Vossa Excelência os
meus agradecimentos pela atenção e  apresentar os meus protestos de  estima
e consideração.

  Atenciosamente,

Lúcia Helena da Cruz Silva

Vereadora